Причинением крупного ущерба в настоящей статье следует считать причинение ущерба в размере, превышающем 500 (пятьсот) расчетных уровней минимальной заработной платы.  
2. Причинением особо крупного ущерба в настоящей статье следует считать ущерб в размере, превышающем 1 500 (одну тысячу пятьсот) расчетных уровней минимальной заработной платы.

Статья 254. Незаконная охота

1. Незаконная охота, если это деяние совершено:
а) с причинением крупного ущерба;
б) с применением механического транспортного средства или воздушного судна, взрывчатых веществ, газов или иных способов массового уничтожения птиц и зверей;

[...]

Причинением крупного ущерба в настоящей статье следует считать причинение ущерба в размере, превышающем 500 (пятьсот) расчетных уровней минимальной заработной платы.  
2. Причинением особо крупного ущерба в настоящей статье следует считать ущерб в размере, превышающем 1 500 (одну тысячу пятьсот) расчетных уровней минимальной заработной платы.

Статья 256. Незаконная порубка деревьев и кустарников

1. Незаконная порубка, а равно повреждение до степени прекращения роста деревьев, кустарников и лиан в лесах первой группы либо в особо